
ZARZĄDZENIE NR 181/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2014 r. poz.5941), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8852) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały 
Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2015 rok przyjętej Uchwałą Nr III/26/2015 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 29 stycznia 2015 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 1.150.939,-zł zgodnie z tabelą Nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 1.150.939,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe

1. 751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 

i ochrony państwa oraz 
sądownictwa 22 247 22 247 -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 247 22 247 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie 22 247 22 247 -

2. 801 Oświata i wychowanie 10 070 10 070 -
80101 Szkoły podstawowe 10 070 10 070 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 10 070 10 070 -

3. 852 Pomoc społeczna 1 118 622 1 118 622 -

85212

Świadczenia 
rodzinne,świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 960 000 960 000 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie 960 000 960 000 -

85213

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
z zajęciach w centrum 
integracji społecznej 19 119 19 119 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie 8 060 8 060 -

Id: 28410F39-FFD2-4E55-A410-A1981FD9218B. Uchwalony Strona 1



2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 11 059 11 059 -

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 39 900 39 900 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 39 900 39 900 -

85216 Zasiłki stałe 99 603 99 603 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 99 603 99 603 -

Razem: 1 150 939 1 150 939 -

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 1.210,-zł zgodnie z tabelą Nr 2, w tym:
1) dochody bieżące - 1.210,-zł

Tabela Nr 2
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 801 Oświata i wychowanie 1 210 1 210 -

80101 Szkoły podstawowe 1 210 1 210 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie 1 210 1 210 -

Razem: 1 210 1 210 -

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 1.377.665,-zł zgodnie z tabelą Nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 1.237.665,-zł
2) wydatki majątkowe - 140.000,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 600 Transport i łaczność 70 493

60016 Drogi publiczne gminne 70 000
Wydatki majątkowe 70 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
chodnika i parkingu wzdłuż drogi Strefowej - Siarkowej 
w Chmielowie) 70 000

60095 Pozostała działalność 493
Wydatki bieżące 493
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 493
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 493

4440 odpis na ZFŚSocj. 493
2. 710 Działalność usługowa 3 000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 3 000
Wydatki bieżące 3 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000
3. 750 Administracja publiczna 19 873

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000

Id: 28410F39-FFD2-4E55-A410-A1981FD9218B. Uchwalony Strona 2



Wydatki bieżące 15 000
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety radnych) 15 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 373

Wydatki bieżące 1 373
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 373
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 373

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 373
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500

Wydatki bieżące 1 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 500
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500
75095 Pozostała działalność 2 000

Wydatki bieżące 2 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000

4430 różne opłaty i składki 2 000

4. 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony państwa oraz sądownictwa 24 533
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 247

Wydatki bieżące 22 247
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 22 247
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 300

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 2 000
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 300
4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 12 000

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 947
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 6 447
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 200
4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) 1 300

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 2 286
Wydatki bieżące 2 286
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 286
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 286

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 250
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 36
4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 2 000

5. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 20 391
75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000

Wydatki majątkowe 20 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000

6050
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(rozbudowa budynku OSP Jadachy) 20 000

75416 Straż gminna (miejska) 391
Wydatki bieżące 391
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 391

Id: 28410F39-FFD2-4E55-A410-A1981FD9218B. Uchwalony Strona 3



a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 391
4440 odpis na ZFŚSocj. 391

6. 801 Oświata i wychowanie 70 555
80101 Szkoły podstawowe 63 110

Wydatki bieżące 13 110
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 13 110
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800

4170 wynagrodzenia bezosobowe 800
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 310

4240
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(zad.włas.b.pań.) 10 070

4280 zakup usług zdrowotnych 50
4300 zakup usług pozostałych 2 150
4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 40

Wydatki majątkowe 50 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (modernizacja 
pomieszczeń w budynku szkoły ZPO pod potrzeby 
przedszkola Nr 4 w Nowej Dębie i świetlicy szkolnej) 50 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 030
Wydatki bieżące 1 030
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 030
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 030

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 830
4120 składki na Fundusz Pracy 200

80104 Przedszkola 480
Wydatki bieżące 480
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 480
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 480

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 480

80113 Dowożenie uczniów do szkół 100
Wydatki bieżące 100
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 100
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100

4120 składki na Fundusz Pracy 100
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 500

Wydatki bieżące 2 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 500
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 500

4300 zakup usług pozostałych 2 000

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowwych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 3 235
Wydatki bieżące 3 235
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 060
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 060

Id: 28410F39-FFD2-4E55-A410-A1981FD9218B. Uchwalony Strona 4



4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 720
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 320
4120 składki na Fundusz Pracy 20

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 175
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 175

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowoych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 100
Wydatki bieżące 100
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 100
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100
7. 851 Ochrona zdrowia 10 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000
Wydatki bieżące 10 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 000
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000
8. 852 Pomoc społeczna 1 153 390

85204 Rodziny zastępcze 14 000
Wydatki bieżące 14 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 14 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 14 000

4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego (zad.włas.b.gm.)- 
opłaty za pobyt dzieci w rodzinie zastępczej) 14 000

85206 Wspieranie rodziny 1 000
Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000

4110 zskładki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 1 000

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 960 000
Wydatki bieżące 960 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 60 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 539

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (zad.zlec.) 5 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (podopieczni-zad.zlec.) 32 039
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (pracownicy-zad.zlec.) 3 000
4120 składki na fundusz pracy (zad.zlec.) 500

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19 461
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 1 000
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 8 000
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (zad.zlec.) 10 000

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.zlec.) 461

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 900 000
3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 900 000

Id: 28410F39-FFD2-4E55-A410-A1981FD9218B. Uchwalony Strona 5



85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące z zajęciach w centrum integracji 
społecznej 19 119
Wydatki bieżące 19 119
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 19 119
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19 119

4130
składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni UMiG-
zad.zlec.) 8 060

4130
składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni OPS-
zad.włas.b.pań.) 11 059

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 900
Wydatki bieżące 39 900
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 900

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 39 900
85216 Zasiłki stałe 99 603

Wydatki bieżące 99 603
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 99 603

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 99 603
85219 Ośrodki pomocy społecznej 68

Wydatki bieżące 68
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 68
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 21
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 4
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 1

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 42
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 42

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 700
Wydatki bieżące 19 700
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 19 700
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 700

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 610
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.włas.b.gm.) 590

4170
wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.-15.000,-zł, 
zad.włas.b.gm.-3.500,-zł) 18 500

9. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 430
85305 Żłobki 430

Wydatki bieżące 430
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 40
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 40

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 40
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 390

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 390
10. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000

90095 Pozostała działalność 5 000
Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000

Id: 28410F39-FFD2-4E55-A410-A1981FD9218B. Uchwalony Strona 6



b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000

4390
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 5 000

Razem: 1 377 665

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 227.936,-zł zgodnie z tabelą Nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 137.936,-zł
2) wydatki majątkowe - 90.000,-zł

Tabela Nr 4
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 600 Transport i łaczność 70 493

60016 Drogi publiczne gminne 70 000
Wydatki majątkowe 70 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - opracowanie 
dokumentacji technicznej uzbrojenia terenu TSSE podstrefa 
Nowa Dęba i Chmielów 70 000

60095 Pozostała działalność 493
Wydatki bieżące 493
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 493
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 493

4300 zakup usług pozostałych 493
2. 710 Działalność usługowa 3 000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 3 000
Wydatki bieżące 3 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000

4300 zakup usług pozostałych 3 000
3. 750 Administracja publiczna 19 873

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 373
Wydatki bieżące 16 373
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 16 373
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16 373

4300 zakup usług pozostałych 15 000
4440 odpis na ZFŚSocj. 1 373

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500
Wydatki bieżące 1 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 500
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500

4430 rózne opłaty i składki 1 500
75095 Pozostała działalność 2 000

Wydatki bieżące 2 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000

4. 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony państwa oraz sądownictwa 2 286
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 2 286

Wydatki bieżące 2 286

Id: 28410F39-FFD2-4E55-A410-A1981FD9218B. Uchwalony Strona 7



z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 286
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 286

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 1 752
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 38
4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) 496

5. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 20 391
75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000

Wydatki majątkowe 20 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000

6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zakup lekkiego samochodu p.poż.dla OSP T.Wola) 20 000

75416 Straż gminna (miejska) 391
Wydatki bieżące 391
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 391
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 391

4300 zakup usług pozostałych 391
6. 801 Oświata i wychowanie 61 695

80101 Szkoły podstawowe 43 015
Wydatki bieżące 43 015
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 43 015
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 605

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 605
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 39 410

4210
zakup materiałów i wyposażenia (12,-zad.zlec., 
zad.włas.3.200,-zł) 3 212

4240
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(zad.zlec.) 1 198

4270 zakup usług remontowych 35 000
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 030

Wydatki bieżące 1 030
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 030
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 030

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 030
80104 Przedszkola 4 950

Wydatki bieżące 4 950
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 950
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 470

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 470
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 480

4270 zakup usług remontowych 4 000
4280 zakup usług zdrowotnych 240
4300 zakup usług pozostałych 240

80110 Gimnazja 10 000
Wydatki bieżące 10 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000

4270 zakup usług remontowych 10 000
80113 Dowożenie uczniów do szkół 100

Wydatki bieżące 100

Id: 28410F39-FFD2-4E55-A410-A1981FD9218B. Uchwalony Strona 8



z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 100
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 500
Wydatki bieżące 2 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 500
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 500

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000
4410 podróże służbowe krajowe 500

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowoych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 100
Wydatki bieżące 100
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 100
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 100
7. 851 Ochrona zdrowia 10 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000
Wydatki bieżące 10 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000

4300 zakup usług pozostałych 10 000
8. 852 Pomoc społeczna 34 768

85206 Wspieranie rodziny 1 000
Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000

4410 podróże służbowe krajowe (zad.włas.b.gm.) 1 000

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 18 700
Wydatki bieżące 18 700
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 700

3119 świadczenia społeczne (śr.gm. PO KL.) 18 700
85219 Ośrodki pomocy społecznej 68

Wydatki bieżące 68
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 68

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 68
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000

Wydatki bieżące 15 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 15 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 15 000
9. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 430

85305 Żłobki 430
Wydatki bieżące 430
z tego

Id: 28410F39-FFD2-4E55-A410-A1981FD9218B. Uchwalony Strona 9



1) wydatki jednostek budżetowych 430
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 390

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 390
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 40

4300 zakup usług pozostałych 40
10. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000

90095 Pozostała działalność 5 000
Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000

4430 różne opłaty i składki 5 000
Razem: 227 936

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz.938, poz. 1646 oraz 
z 2014 r. poz.379, poz,911, poz. 1146, poz. 1877.

Id: 28410F39-FFD2-4E55-A410-A1981FD9218B. Uchwalony Strona 10




